במסמך להלן יובאו בקצרה ובאופן "טלגרפי" עמדות הצדדים לגבי כל אחת מהערות הלשכה, בצירוף מסקנות והמלצות ועדת המשנה. במקרים בהם ההמלצה נתקבלה ברוב דעות, צוינה דעת המיעוט.

במסמך זה: **תקנות סד"א** - תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

תקנות הרפורמה - התקנות המוצעות ברפורמה כנוסחן מיום 22.2.16.

1. תצהירי עדות ראשית

בתקנה 164 לתקנות סד"א נקבע:

"בעל הדין הקורא עד יחקור אותו תחילה חקירה ראשית; לאחר מכן רשאים בעלי הדין האחרים לחקור אותו חקירה שכנגד..."

בתקנה 168 (א) לתקנות סד"א נקבע: